



KULDĪGAS NOVADA DOME

PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

Kuldīgā

2015.gada 19.maijā Nr.01-13/ 101

Ieinteresētajiem piegādātājiem

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresēto piegādātāju jautājumus par iepirkuma „Būvdarbu veikšana objektā „Mūzikas skolas pārbūve (rekonstrukcija) Smilšu ielā 6, Kuldīgā”” ar identifikācijas Nr. KNP/2015/39-K (turpmāk – Iepirkums) dokumentāciju, sakarā ar ko sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem:

- 1. Vai durvīm D10.1/ D10.2/ D10.3/ D10.3y/ D10.4/ D11.1/D12.1y ir koka sliekšņi? Vai paredzēt iebūvētos-krītošos sliekšņus?**
Atbilde: Sliekšņu izbūve nav paredzēta. Atšķirīgu grīdas iesegumu materiālu sadurvietās nosegt ar dekoratīvu nerūsējošā tērauda profillīsti, kā paredzēts interjera projekta, lai nodrošinātu iespēju pa ēku pārvietoties cilvēkiem ar kustību traucējumiem (tajā skaita invalīdu ratiņos).
- 2. Kāds ir pildņu izkārtojums durvīm D11.1?**
Atbilde: Tiks precizēts autoruzraudzības kārtība. Minētās durvis nosedz elektrosadales skapju nišu un veidojamas neuzkrītoši
- 3. Vai uz durvju vērtnes apakšējās daļas, durvīm D11.1, nav jāparedz aizsargplāksne?**
Atbilde: Tiks precizēts autoruzraudzības kārtība. Minētās durvis nosedz elektrosadales skapju nišu un veidojamas neuzkrītoši
- 4. Kuras no durvīm D10.1/ D10.2/ D10.3/ D10.3y/ D10.4/ D11.1/D12.1y ir jāparedz slēdzamas?**
Atbilde: Saskaņā ar būvprojektu, visas minētās durvis jāparedz slēdzamas.
- 5. Kādi rokturi ir paredzēti? Vai varat nosaukt modeļus vai pievienot attēlu kādiem tiem būtu jāizskatās?**
Atbilde: Nerūsējošā tērauda. Modelis un forma tiks precizēti autoruzraudzības kārtībā.
- 6. Kāds ir furnitūras tonis - alumīnijs, nerūsējošais tērauds, misiņš....?**
Atbilde: Furnitūras tonis – nerūsējošā tērauda. Tonis tiks precizēts autoruzraudzības kārtībā.
- 7. Kādā tonī jāparedz jaunās durvis?**
Atbilde: Saskaņā ar Interjera projekta lapu IN-6.1, durvju un logu plānotais tonis ir NCS 1005-Y30R. Tonis tiks precizēts autoruzraudzības kārtībā.
- 8. Nepieciešams teritorijas apgaismojuma lampu un stabu markas.**
Atbilde: Saskaņā ar būvprojekta lapu GP-04, gaismas ķermenis „Kamilla”. Risinājumam jābūt analogam blakus objektos esošajiem apgaismojuma ķermeņiem.
- 9. Pozīcija Nr.172 FIBO bloku sienīņu 140mm mūrēšana ar cementa javu B7,5 - FIBO bloki tiek ražoti tikai 100mm vai 150mm biezumā, lūdzu precizējiet pareizo biezumu?**
Atbilde: FIBO bloku vietā jāizvēlas Columbia – Kivi betona bloki vai analogi.
- 10. Vājstrāvas tīklu tames Pozīcijā Nr.23 - projekta specifikācijā nekur nav minēts šis skapis...Jautājums, vai lokālā tāmē jāiekļauj tikai montāža un mehānismi, vai arī jāiekļauj materiālos pats skapis ar visu apsaisti?**
Atbilde: Pozīcijā jāiekļauj gan montāžas, gan materiālu izmaksas.
- 11. Vājstrāvas tīklu tames Pozīcijā Nr.36 - Viss tas pats, kas iepriekšējā jautājumā!**
Atbilde: Pozīcijā jāiekļauj gan montāžas, gan materiālu izmaksas.

- 12. Elektrorozešu marka interjera projektā ir Siemens Delta Style. Tāmē kontakti ir norādīti divvietīgi, bet šādas markas ir pieejamas tikai kā vienvietīgas;**
Atbilde: Sagatavojot piedāvājumu jāņem vērā elektrorozešu specifikācija un apjomi, kuri norādīti tāmēs un darbu apjomos.
- 13. Nepieciešamas teritorijas apgaismojuma lampu un stabu markas;**
Atbilde: Saskaņā ar būvprojekta lapu GP-04, gaismas ķermenis „Kamilla”. Risinājumam jābūt analogam blakus objektos esošajiem apgaismojuma ķermeņiem.
- 14. Elektrības projektā visās klasēs ir 2x18w d/g lampas, bet specifikācijā un interjera projektā ir pie griestiem stiprināmas gaismas ķerm. LTS PL Circular PL 23.385. matēts stikls D=385, 1xT16-R/2Gx13 (55W), 58W. Kādi gaismas ķermeņi īsti ir nepieciešami;**
Atbilde: Gaismekļu specifikācija un apjomi, pēc kuriem jāgatavo piedāvājums, ir norādīti interjera projekta lapās IN-3.1, IN-3.2, IN-3.3
- 15. Jautājums par 1. lokālās tāmes 341. pozīciju par auduma aizkaru ierīkošanu pie durvīm D12.1y - lūdzu, sniegt šo aizkaru specifikāciju, vai arī tie ir tādi paši kā zāles logu aizkari?**
Atbilde: Audums Vogue (platums 140 cm poliesters izturības M koeficients 40000cikli) slejas augstums 230cm 4.gab sašūti pa divi.
- 16. Jautājums par konkursa nolikumu - konkursa nolikumā 1. formā ir nepieciešams norādīt garantijas perioda garantijas polises apmēru, vai pietiek to norādīt tikai pieteikuma formā, vai arī nepieciešams pievienot apdrošinātāja izsniegtu izziņu par to, ka tā tiks izsniegta?**
Atbilde: Pirmajā formā ir jānorāda tikai garantijas perioda garantijas polises apmērs. Taču vērtēšanas procesā nepieciešamības gadījumā Komisija var pieprasīt iesniegt apdrošinātāju izsniegtu izziņu.

Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



I.Ozola-Gūtpelca

E.Zīle, Z.Kudiņa
63322469